
 
A.B. 23/07 
 
Besluit: Aanwijzing lid van het Dagelijks Bestuur 
 
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 
Vastgoedinformatie, Heffing en Waardebepaling (SVHW); 
 
Overwegende dat: 
 

• Mevrouw Den Brok zijn afgetreden als wethouder en daardoor in gevolge van artikel 6 lid 3 van 
de Gemeenschappelijke Regeling (GR) SVHW 2023 hun lidmaatschap van het Algemeen Bestuur 
SVHW van rechtswege eindigt en daarmee ook het lidmaatschap van het Dagelijks Bestuur 
SVHW (art. 10 lid 3 GR SVHW 2023); 

• Het Dagelijks Bestuur daardoor momenteel uit vier in plaats van vijf personen bestaat; 
• Het Dagelijks Bestuur SVHW conform Artikel 10 lid 1 van de Gemeenschappelijke Regeling 

SVHW 2023 bestaat uit een voorzitter en vier leden; 
• Er conform Artikel 10 lid 3 van de Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2023 één vacante 

plaats in het Dagelijks Bestuur SVHW is ontstaan, ten gevolge van de beëindiging van het 
lidmaatschap van het Algemeen Bestuur van één van de leden van het Dagelijks Bestuur; 

• Het Dagelijks Bestuur conform Artikel 10 lid 4 van de Gemeenschappelijke Regeling SVHW 
2023 een nieuw lid aanwijst. 

 
Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 8 februari 2023 (A.B. 23/06) 
 
 

Besluit: 
 

1. De heer ………….. aan te wijzen als lid van het Dagelijks Bestuur van SVHW; 
 
 
Aldus vastgesteld op 8 februari 2023 in het Algemeen Bestuur SVHW. 
 
Waarnemend Directeur,      De voorzitter, 
 
 
 
J. Melissant MBA     H.A.J. van der Drift 


